
1月のイベント

Baby Center
みどりようちえん こそだて支援施設

みどりようちえん+キッズガーデンには
こそだて支援施設があります

毎月楽しいイベントを行いますので
お気軽にご参加ください

ごあんない
場　所：みどりようちえん(千葉県市川市中山3-10-4　047-334-1224)
開設日：月～金　9:30～14:30 (定員10名程度) 
　
＊定員がある企画はWEBサイトより予約のご協力をお願いします
＊毎週水・木・金は0歳児向けのイベント、マーブルゼロ（会員制）があります

ご予約はこちら

マーブル０(ゼロ)（水・木・金）

1/07.08.09
1/14.15.16
1/21.22.23
1/28.29.30

にこにこ広場
妊娠・育児についてお話ししましょう。

　お子様の健やかな成長、ママやパパが元気に
子育てできることを応援します。
心配ごとは一緒に考えましょう。

身体測定をしましょう
母子手帳を活用して

一緒に発育状況を確認しましょう
（０歳児中心）

お正月遊びを楽しもう
おはなしの世界
歌っておどろう
子育てプチ講座


